令和　　年　　月　　日
鶴岡市農業振興協議会
会　長　　佐　藤　　聡　　様
[bookmark: _GoBack]
	集落コード

	集落名

	農家番号

	氏名・団体

令和８年度経営所得安定対策　産地交付金申請書
（そば・山菜・団地加算・団地輪作加算・耕畜連携・地力増進作物）

　令和８年度経営所得安定対策において、産地交付金（そば・山菜・団地加算・団地輪作加算・耕畜連携・地力増進作物）を申請したいので、関係書類を添えて申請します。

記

（添付書類）

	そば助成
	そば作付ほ場一覧（添付様式１号）
湿害対策実施状況写真等

	園芸作物助成
（山菜）
	山菜作付ほ場一覧（添付様式２号）
管理作業（除草等）実施状況写真

	団地加算
団地輪作加算
	団地加算・団地輪作加算実施ほ場一覧（添付様式３号）
団地位置図

	耕畜連携助成
	耕畜連携助成実施ほ場一覧（添付様式４号）
利用供給協定書（自家利用計画書）の写し

	地力増進作物助成
	地力増進作物作付ほ場一覧（添付様式５号）

※　該当する項目に「○」を記入してください。
※　作物毎に指定された必要書類を添付してください。
　　そばは加算助成がありますので、取り組む場合は必要書類を添付してください。
※  実施状況写真等については、申請時点で未実施である場合は、実施後速やかに
提出してください。
※　耕畜連携助成については、実施後に実績報告書を提出してください。